关于调整部分建筑施工企业人工资支付担保额度的通知
各建筑施工企业：
根据宁波住房和城乡建设局甬建函【2019】83号文件精神：我市1家企业人工工资支付担保额度调整为零，90家企业人工工资担保额度调整为基准额度的50%，其余的按基准额度执行。根据上述精神，各施工企业在2019年7月17前办理本企业人工工资支付担保手续：特通知如下：
1、 施工企业人工资支付担保由慈溪市正大信用担保有限公司出具保单，受益人：慈溪市住房和城乡建设局。
2、 慈溪市正大信用担保公司在2019年7月16日、7月17日上午8.30-11.30，下午14：00-17：00在本协会三楼集中为施工企业办理担保手续。保费为人工工资支付担保额度的2%（年度）。本次保单出具有效期为3年。各企业也可直接向正大信用担保公司投保，保单由正大公司直接送达慈溪市住房和城乡建设局。正大担保公司办理保单联系人：邹小芳  电话：63019208、13065628333
单位名称：慈溪市正大信用担保有限公司
开户行：建设银行慈溪市支行
帐号：33101995136050502930
3、 原施工企业交纳的人工工资支付担保有效期还有一年，此一年的保费集中向有关保险公司办理退保费后退给各施工企业。
4、 未列入调整人工工资支付担保的施工企业，也按此精神重新办理。
特此通知、请互相转告！
慈溪市建筑业协会
2019.7.11
[bookmark: _GoBack]附：人工工资担保保额已经建设局核对的企业名单
[image: 1]
[image: 2]

[image: 3]
image1.png
e HBEA R ('ﬁi))
1 P 117 e A a6 3R 4T PR 22 ) 25
2 17 L b TR PR 2 ) 25
3 IR 1 4 L AR SRS LM e A 25
4 SR @ AR R A PR F 25

g5 SRR R A PR A T 25

SR R TAHRA R 25
BEIR 117 2 W RS 4 TR A PR 22 ) 25
RRIR T MR 3 A IR 25
SRR i A AT PR R 25
| B8R i E 52 it TR A PR 20 3) 25
IR 7 5% P B R A PR ) 25
MR T K T RAT IR 2 A 25
K A 2 OB L BE A PR 2 ) 25
Pt T TR AR 25
SRS IR R 25
o e i A PR 23 7] 25
[E] A B P A PR ) 25
BRAUARIBHRAF 25
AL REF AR B AT PR 2 ) 25
L/ 3 0 TR A PR 2 7] 25
Rk s TIRAR AR 25
ARBE T A2 A PR 7] 25
i TF2 AR 3 PR 7] 25
ZeAE i TR AR 25
BE A i A PR B 25
B FEHR AR 25
i TA2 AR AR 25
i TR2ARAR 25
20 TAZA PR A 2%
B H A IR ) 2%
BAHRAR 40 l
BT AR A 40 |
T B A B ) 10
AN 40
BHRA R 40
1 NG 40
EAHRAA 40
AR 40
AR A 40
CAEA R 40
BHEARAF 10
TREARAR 40
IR B TR IR AR 40
G AR T o
HITHTEARAR 40
A A %

image2.jpeg
&Wlmﬂ!iﬁt RSN

10

N I ] 4 g 5 PR 23 ]

10

JUil e b 2D 47 PR 23 )

10

i N

40

R BC 1 F A PR 23 )

40

BB 445 b {1 PR 23 ) 40

40

40

10

i AR AT PR 2 7] 40

e b5t 14 4 R 20 ) 40
TS TR A5 0 2 ] 60

WRE BN TRERAR 60
S LA A 50

[ TE 5 17 8 WS TR A B ] 60

7 2 A IR A 7 60

TR —#BTRARAR 60
KEEHE TRARAR 60
IEXBATEARAR 60
AT RERTEGRAT 60
MRERHIRAF 60
G B TAEA IR A A 60
e B A IR A 60
EFRBHRAR 60
TR GHIRAE 60
PR AR A IR A ) 60
AL B A PR F 60
BERGTEARAHR 60
IR ZARAF 60
NLZEBE B AR AR 60
BERBAWAR 60
BB AR 60
G| 75

MR TG EARRAR 75
1R BARA A 75
TREEATIEARAF 75
FA RS A R A H 75
BEABRHARAH 75
MR TRARAH 75
k&R H R AR 75
AR ERARRAR 75
ERRTIRARAR 75
HEBHIRAA 75
{5

Eprzk SE R AR A

image3.jpeg
HEA

(R ()

RRIR A8 35 % 41

20

BRI 410 ]

20

IR 5 13 K35 55 W25 i W s )

20

num#mgm%%ﬁmaa

20

TR 155 25 4 26 )

20

RSN AR 015 50 % 41 20 )

50

VL 5h 2 19 REFHE A R4 =)

50

T U R A A

50

TN TRARA

50

TERRH T TREAGRAR

50

FENE T EERGRAR

50

LA IR B 471 4 )

50

RS SAYRS TR ARAR

80

 EEMAAGREARAR

80

L A B A )

80

THREREEERAR

80

T AR RARAT

80

AT R TRARAR

80

TUHE R R TREARAR

80

TR RARAR

80

EET S AT TEARAF

80

EEMAINE R TIEARAR

80

HEN LR TREARAH

80

TR TREARAR

80

TR A RA R

80

ElaEE

FHIERETARAR

80

TR RARAA

80

LA TR RAR

80

WL R A RAA

80

EEMEGELARAA

120

BEN=HERTRARAA

120

L_L—

FHRERERTEFRAR

120

WHLEME R TEFRAR

120

EEWRIKRARAR

120